
�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 44 del 02.09.2009   Determinazione n. 278 del 03.09.2009  

� �

�

OGGETTO: Rettifica determinazioni n. 259 del 22 luglio 2009 e n. 261 del 24 luglio 2009.� 

�

L’anno duemilanove il giorno due nel mese di settembre  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������
��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

�

Premesso che: 

�� con determinazione n. 259 del 22 luglio 2009, questa Amministrazione aveva provveduto a liquidare in favore del 
Dott. Felice Di Lernia la somma di � 4.680,00 giusta fattura n.10/09 dell’09.07.2009 per l’attività di docenza effettuata 
durante il corso di Formazione “Bio grafie : Laboratorio di apprendimento attivo sulla comunicazione della diagnosi – 2 
livello” che si è svolto presso il nostro Istituto  nei gg. 05-06/19-20 giugno c.a ;  

�� con determinazione n. 261 del 24 luglio 2009, questa Amministrazione aveva provveduto a liquidare, giusta nota del 
15 giugno 2009,  in favore della dott.ssa Patrizia Bucelli la somma di � 2.000 per l’attività di docenza effettuata 
durante il corso “La Gestione del Rischio clinico: Metodi e Strumenti” che si è svolto presso il nostro Istituto il 15 e il 
16 giugno c.a.;  

 

Rilevato che, relativamente alle due docenze sopra citate,  le cifre riportate nelle suddette determinazioni risultano 
errate in quanto non comprensive di quota IRPEF; 

 

D E T E R M I N A 

 
• Rettificare la determinazione n.259 del 22.07.2009 in quanto la somma da corrispondere in favore del Dott. Di Lernia 

risulta essere pari ad � 5.616,00 e non 4.680,00; 
 
• Rettificare in parte la determinazione n. 261 del 24.07.2009 relativamente alla somma da corrispondere alla dott.ssa 

Bucelli, per le docenze effettuate,  in quanto è pari ad � 2.500 e non 2.000;  
 
• Precisare che le predette spese trovano imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2009, giusta 

deliberazione n. 55 del 2/02/2009; 
 
• Trasmettere copia della presente determinazione, all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
 
 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



 
�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�

+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�������������

�

����
�	����(��
��
���������
��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

�
_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  03.09.2009   al   in corso 

 

Bari,    03.09.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


